Ident-Nr. 37007-005

Modell UB90.060.059.UL.T

[ —

NCTIRr LAB
e

Abmessungen
Breite auBBen
Tiefe auBen
Hohe auBen
Breite innen
Tiefe innen
Hohe innen

Gewichte / Lasten
Gewicht Leerschrank
Flachenlast
Maximale Belastung

Lufttechnik
Abluftanschluss

mind. Abluftmenge 10-fach
Differenzdruck bei 10-fach

Farbgebung / Oberflache
Farbcode Korpus
Farbe Korpus

Oberfliche Korpus
Farbcode Tiiren/Schubladen
Farbe Tiiren/Schubladen

Oberfldche Tiiren/Schubladen

Allgemeine Informationen
Anzahl der Tiiren
Tiiréffnungswinkel

Gesamttiefe bei gedffneten Tiiren
Zolltarifnummer

07/2019

593,00 mm
574,00 mm
600,00 mm
470,00 mm
452,00 mm
502,00 mm

120 kg
450,00 kg/m?
300 kg

50 NW
1 m3/h
1 Pa

Laborweil} (&4hnl. RAL
9016)

Clatt

LaborweiR (&hnl. RAL
9016)

Clatt

1

93,00°
1044 mm
94032080
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LISTED

€

EN 14470-1 EKS5 / AK& - ProdSG

Sicherheitsunterbauschrank UB-T-90
Modell UB90.060.059.UL.T, in LaborweiB3 (Ghnl. RAL 9016)

Sichere und vorschriftsmdBige Lagerung entziindbarer
Gefahrstoffe in Arbeitsrdumen

Funktion / Konstruktion:

* Robust und langlebig: Aullenkorpus aus pulverbeschichtetem
Feinstahlblech

» Leichte Handhabung mit Komfort: Tur bleibt in jedem
Offnungswinkel stehen, selbsttétige SchlieRung im Brandfall

= Komfortabel: sicherer Zugriff auf alle Gebinde — Turéffnungs-
winkel 93°, Schrankinnenraum komplett einsehbar

» Keine unbefugte Benutzung: Tur abschlieSbar mit Zylinder-
schloss, Schliezustandsanzeige (Rot/Griin)

= Mobil: optional erhéltliche Rollen mit Sockelblende, einfaches
Verschieben des Schrankes

» Be- und Entliiftung: integriertes Be- und Entliftungssystem
zum Anschluss (NW 50) an eine technische Abluft
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Weitere Informationen finden Sie unter www.asecos.com
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